enerador 18000 Watts Gasolina
- LF22000E mpower

Tipo

Modelo del motor

Desplazamiento (cc)

Sistema de ignicion

Sistema de arranque
Capacidad de combustible (L)

Consumo de combustible
(&/lwe.b)

Horario de funcionamiento
continuo (hrs)

Capacidad de aceite (L)

Ruido (a 7 metros) (db)
Frecuencia nominal (HZ)

Tensidn de salida nominal (V)

" Potencia nominal de salida
(KVA)

Salida de potencia maxima
(KVA)

Fase

() meegsnm:
LF22000E

Dimensiones (mm)

Peso neto (Kg)

Fidecsa

Industria y maquinaria

Monocilindrico OHV de 4
tiempos y refrigeracion por
aire forzado

2VO0F
999

Encendido transistorizado
sin contacto (TCI)

Eléctrico

40
<370

4.5

2.4

97

60
1277220

16.5

18

3 fases

1,0500 * 720 * 670

223



