



Fidecsa
Industria y maquinaria

Generador 18000 Watts Gasolina

- LF22000E mpower

Tipo	Monocilíndrico OHV de 4 tiempos y refrigeración por aire forzado
Modelo del motor	2V90F
Desplazamiento (cc)	999
Sistema de ignición	Encendido transistorizado sin contacto (TCI)
Sistema de arranque	Eléctrico
Capacidad de combustible (L)	40
Consumo de combustible (g/kw.h)	< 370
Horario de funcionamiento continuo (hrs)	4.5
Capacidad de aceite (L)	2.4
Ruido (a 7 metros) (db)	97
Frecuencia nominal (HZ)	60
Tensión de salida nominal (V)	127/220
Potencia nominal de salida (KVA)	16.5
Salida de potencia máxima (KVA)	18
Fase	3 fases
Dimensiones (mm)	1,0500 * 720 * 670
Peso neto (Kg)	223

